
河南省烟草公司济源市公司财产保险服务项目中标结果公告

（招标编号：SH-ZB-2024158）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省烟草公司济源市公司财产保险服务项目:

      中标人：中原农业保险股份有限公司河南省分公司 其他类型中标价：详见正文

二、其他：

   中建山河建设管理集团有限公司受河南省烟草公司济源市公司的委托，就河南省烟草公

司济源市公司财产保险服务项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就

本次招标的中标结果公布如下：

1. 项目名称及编号

1.1 招标项目名称：河南省烟草公司济源市公司财产保险服务项目

1.2 招标编号：SH-ZB-2024158

2. 项目概况与招标范围

2.1 采购方式：公开招标

2.2 招标控制价：《中华人民共和国保险法》投报费率标准

2.3 采购需求：车辆保险服务、财产保险服务、在途商品货运险服务（具体需求详见招标文

件）

2.4 服务期限：自签订合同之日起 3年

2.5 本项目是否接受联合体投标：否

3. 中标结果信息

中标人名称：中原农业保险股份有限公司河南省分公司

投报费率：车辆保险投报费率：1、轻型客车投报费率 60% 

                            2、7座（含）以下客车投报费率 60 %

                            3、厢式新能源运输电车投报费率 80 %

                            4、厢式运输车投报费率 80 %

财产保险投报费率 0.025 %

在途商品货运险投报费率 0.0255 %

服务期限：自签订合同之日起 3年



4. 中标结果公告发布媒介

 本次中标结果同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

和《河南省烟草公司济源市公司内网》上发布，公告期限为三个工作日（2024年 08月 13

日至 2024年 08月 15日）。

5. 本次招标联系事项

招 标 人：河南省烟草公司济源市公司

地    址：济源市黄河路中段 38号

联 系 人：薛祥武

联系方式：0391-6610196

招标代理机构：中建山河建设管理集团有限公司

地    址：济源市科教街东段宗庄家园南门

联 系 人：胡二科

联系方式：0391-6629989

中建山河建设管理集团有限公司

2024年 08月 12日 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省烟草公司济源市公司                         

   地    址：济源市黄河大道中段 38号                                

   联 系 人：薛祥武                             

   电    话：0391-6610196                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中建山河建设管理集团有限公司

   地    址： 济源市科教街东段宗庄家园南门

   联 系 人： 胡二科

   电    话： 0391-6629989

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-12T18:08:41+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-12T18:08:56+0800
	BJ
	ePolicy




